
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

» fc fL te + tc L  2019 р. Новоайдар № -У З &Є

Про внесення змін до 
розпорядження голови 
райдержадміністрації 
від 11.12.2013 р. №338

Відповідно до статей 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 23 січня 2019 р. № 43 
«Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України» та з 
метою приведення у відповідність до чинного законодавства 
з о б о в ’ я з у ю :

1. Внести до додатку 1 «Положення про службу у справах дітей 
Новоайдарської районної держаної адміністрації (далі -  Положення), 
розпорядження голови райдержадміністрації від 11.12.2013р. № 338 «Про 
затвердження положення про службу у справах дітей та посадових обов’язків 
працівників служби» такі зміни:

1.1. Пункт 4 Положення доповнити підпунктами 22-25 такого змісту:

«22) розробляє та здійснює заходи щодо захисту прав і законних інтересів 
дитини, яка постраждала від домашнього насильства, та дитини, яка

23) інформує дитину, яка постраждала від домашнього насильства, її 
батьків, інших законних представників, якщо вони не є кривдниками дитини, а 
також дитину, яка вчинила домашнє насильство у будь-якій формі, її батьків, 
інших законних представників про права дитини, заходи та послуги, якими 
вони можуть скористатися;

24) забезпечує проведення з батьками, іншими законними 
представниками дитини профілактичної роботи із запобігання домашньому 
насильству стосовно дітей і за участю дітей, у тому числі із залученням 
представників уповноважених підрозділів органів Національної поліції;

домашнє насильство у будь-якій формі; ? і  ¥



25) порушує перед органами виконавчої влади та органами місцевого 
самоврядування питання про притягнення до відповідальності згідно із законом 
посадових осіб у разі невиконання або неналежного виконання ними обов’язків 
у разі виявлення фактів домашнього насильства, у роботі з дітьми, які 
постраждали від домашнього насильства, та дітьми, які вчинили домашнє 
насильство у будь-якій формі».

1.2. У пункті 4:
підпункт 11 доповнити абзацом такого змісту:

«дітей, які опинилися у складних життєвих обставинах».

В. о.голови

f

Тетяна НОВИКОВА


